Junta General decide por unanimidad “reformar el Articulo Cuarto de los Estatutos 

Sociales de la Compañía, el mismo que en adelante dirá: 

“ARTÍCULO CUARTO”: El Capital Social de la Compañía es de treinta y dos mil 
quinientos dólares americanos (USD 32.500,00), divididos en treinta y dos mil 

quinientas participaciones iguales e indivisibles de un dólar cada una. En caso de que 
varias personas tengan derechos sobre la misma participación, éstas deberán nombrar 

un procurador común que las represente conforme a la ley. Cada particiapación dará 

derecho a un voto en las decisiones de la Junta General.